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Till 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Ansökan om bidrag för att förstärka 

kompetensen bland personal som i sitt arbete 

kommer i kontakt med personer med psykisk 

sjukdom eller psykisk funktionsnedsättning 

Förvaltningens förslag till beslut  

1. Spånga-Tensta stadsdelsnämnd godkänner stadsdelsförvaltningens ansökan till 

socialstyrelsen avseende bidrag för kompetensutveckling med 12 156 000 

kronor, i samverkan med stadsdelsnämnderna, Kungsholmen, Norrmalm, 

Östermalm, Bromma, Hässelby –Vällingby, Rinkeby – Kista samt Norra 

Stockholms Psykiatri och Ekerö kommun. 

 

2. Stadsdelsnämnden översänder ansökan till Socialstyrelsen. 

 

Maria Häggblom Ante Hemphälä 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Bilagor 

Ansökan om bidrag till Socialstyrelsen 

Sammanfattning 

Socialstyrelsen har regeringens uppdrag att fördela medel i syfte att förstärka 

kompetensen bland personal i socialtjänsten och den psykiatriska hälso- och 

sjukvården som i sitt arbete kommer i kontakt med psykisk sjukdom eller psykisk 

funktionsnedsättning. Regeringen har avsatt 130 mnkr under 2008 att ansöka om. 

Socialstyrelsens avsikt är att i första hand fördela bidraget bland de ansökningar 

som bedöms innovativa, utvecklande och långsiktiga och som kan tjäna som 

exempel för andras satsningar i framtiden.  
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Ansökan om bidrag för att förstärka kompetensen bland personal som i sitt arbete kommer i kontakt med personer med 

psykisk sjukdom eller psykisk funktionsnedsättning 

 

Box 4066, 163 04 SPÅNGA. Tenstagången 55 

Telefon 508 03 000 

stadsdelsnamnden@spanga-tensta.stockholm.se www.stockholm.se 

 

 

 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd ansöker om bidrag, 12 156 000 kronor, 

tillsammans med sex andra stadsdelsnämnder i Stockholm, Ekerö kommun och 

Norra Stockholms psykiatri. Ansökan utgår från tre strategiska behovsområden; 

vård och behandling, boende och vardagsstöd samt sysselsättning och 

rehabilitering till arbete. Målgruppen är personer med neuropsykiatriska 

funktionshinder, barn till föräldrar med psykisk störning och individer med 

komplexa behov av stöd. Syftet med ansökan är att genom utbildningar, 

föreläsningar och workshops m.m. förstärka berörd personals kompetens inom 

kommun och landsting samt även ge underlag till ökad samsyn dem emellan. 

 

Landstinget med Norra Stockholms Psykiatri är ägare av projektet. 

 

 


